



# Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev

Mars 2024

RUMÄNIEN - Voivodeni  
Gitarrundervisning och  
helikoptertransport

*Kära Vänner och  
Understödare!*



Förra året betalade Stiftelsen Brödet en gitarrkurs för åtta ungdomar i Voivodeni, Rumänien. Ungdomarna fick även var sin gitarr. I år önskade en yngre grupp också lära sig spela, så nu har Denes Csaba på stiftelsens bekostnad köpt in ytterligare tio gitarrer och de unga eleverna har nu börjat sina musiklektioner.

Den 20 februari nådde oss ett nödrop från prästen i Voivodeni. Han berättar att en församlingsmedlem som barn råkat få i sig gift som förstörde mun- och luftvägarna. Hon heter Olga och har under åren genomgått sammanlagt 17 operationer. Nu behövdes en ny operation för att byta luftrör till lungorna. Sådana operationer kan inte göras i Rumänien. Det närmaste sjukhus som klarar den typen av operation finns i grannlandet Ungern. Olga, som nu är 46 år, låg i koma och om inte hjärnan får syre, kunde tillståndet snabbt försämrats. Brådskande åtgärder måste till. Man väntade nu bara på att kunna betala för operation och färd till sjukhuset med specialhelikopter. Drygt 2/3 av beloppet hade samlats in i Rumänien och nu vädjade man till Stiftelsen Brödet om hjälp med resterande medel. Det rörde sig om en större



Internetbild

summa, men styrelsen var enig om att vi ville göra vad vi kunde för att rädda Olgas liv, så vi skickade omgående resterande belopp. – Vi har nu fått veta att Olga opererats i Budapest och sedan transporterats tillbaka till Rumänien. Trots att hon fick en lindrigare hjärnskakning är hennes tillstånd stabilt och hon kan återigen andas normalt utan syrgas. Nu har hon påbörjat motorisk rehabiliteringsbehandling. – Man kommer nästan osökt att tänka på berättelsen i Markus (kap. 2) om de fyra män som p.g.a. trängseln bröt upp taket ovanför Jesus för att fira ner den lame mannen så att Jesus skulle kunna bota honom. - Vi får hjälpas åt att be för Olgas fortsatta tillfrisknande.

Vill Du bidra med medel till hjälpverksamheten? Det går utmärkt att använda swish (numret finns nedan).

**Varma hälsningar från Stiftelsen Brödet**

genom oss i styrelsen, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

**Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201**

Org.nr: 802401-2844, [www.stiftelsenbrodet.se](http://www.stiftelsenbrodet.se), e-mail: [kontakt@stiftelsenbrodet.se](mailto:kontakt@stiftelsenbrodet.se), Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

